

# PRZEGLĄD SPORTOWY

ORGAN GŁÓWNEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ I CENTRALNEJ RADY ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH

Rok VIII, Nr 28

Warszawa, poniedziałek 7 kwietnia 1952 r.

Cena 45 gr

Dar Przyjaźni  
Wspaniały Pałac  
Kultury i Nauki  
w Warszawie  
zbuduje ZSRR

5 KWIEŚNIA 1952 r. w Warszawie w obecności Prezydenta RP podpisana została umowa między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej i Rządem Związku Radzieckich o budowie wysokiego gmachu — Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie.

Zgodnie z podpisaną umową Rząd ZSRR zbuduje w Warszawie siliami i środkami Związku Radzieckiego 28 — 30-piętrowy gmach Pałacu Kultury i Nauki. Premier Rządu RP J. Cyrankiewicz po podpisaniu umowy oświadczył m. in.:

„Dar ten to piękny symbol braterskiej pomocy. Jakiej siły we wszystkich dziedzinach naszego życia doznaje Polska Ludowa ze strony Związku Radzieckiego — dar ten, to piękne zacieśnienie stosunków nowego typu między Polską a Związkiem Radzieckim, o których mówił wielki przyjaciel narodu polskiego Towarzysz Stalin przy podpisaniu paktu przyjaźni i wzajemnej pomocy w roku 1945. To piękna manifestacja enoki wieczystej przyjaźni, w którą weszły nasze narodzi — przyjaźni, opartej na fakcie wyzwolenia Polski przez Związek Radziecki, na wspólnym interesie obrony pokoju i budownictwa pokojowego, na wspólności idealów społecznych, budowania ustroju sprawiedliwej społecznej, budowania socjalizmu.”

Ważny 395  
Sidło 68.42  
Ciach 42.29  
uzyskali minima  
olimpijskie

DWUDNIOWE zawody kontrolne lekkoatletów zgromadzonych w ośrodku treningowym w AWF przyniosły szereg dobrych rezultatów. Na czole wysuwają się wyniki młodych szesnastolatków i młodzieńców. Ohoje pobili w nich rekordy życiowe, osiągając jednocześnie minimum olimpijskie. Należy dodać, że rozbieg był ograniczony do 18 m.

W sobotę odbyły się również skoki o tycze i pchnięcie kulą w hali. Nawiele brakowało, by w tymże stali ustanowiony nowy rekord halowy, ale Ważny wysokość 395 (rekord — 391) przeszedł niestety dopiero poza konkursem. W konkursie zwyciężył zdecydowanie Adamczyk. W kul samoninie startujący Łomowski miał dużo słabszy wynik niż na treningach.

Wyniki:  
tyczka: 1) Adamczyk — 385; 2) Ważny (poza konkursem 395); 3) Janiszewski — 375; 4) Łomowski — 14,87; oszczep mężczyzn: 1) Sidło — 68,42; 2) Radziwonowicz — 61,30; 3) Garnarczyk — 59,90; 4) Sumiński — 53,10; 5) Borysiewicz — 50,00; oszczep kobiet: 1) Ciachówna — 42,29; 2) Kozłowska — 35,52; 3) Piecówna — 34,89; 4) Gadomska — 34,00.

KATOWICE. Na zakończenie obozu przygotowawczego kadry narodowej lekkoatletów w Katowicach odbyła się próba pobicia kobiecego rekordu Polski w skoku w dal w hali Stary rekord, wynoszący 5,19 m, zaatakowany został przez trzy zawodniczki: Gburkównę, Ilwiczka i Wasserab. Próba udała się, Gburkówna uzyskała w drugiej kolejce wynik 5,39 m. Ilwiczka była drugą z wynikiem 5,24 m, Wasserab uzyskała — 5,14 m.

## SPORTOWCY NAPRZÓD NA ZLOT Młodych Przdowników Budowniczych Polski Ludowej!

Do młodzieży robotniczej  
Do młodzieży wiejskiej  
Do młodzieży ze szkół i wyższych uczelni  
Do żołnierzy, junaków, sportowców harcerzy  
Stawajcie na apel!

Wasza organizacja — ZWIĄZEK MŁODZIEŻY POLSKIEJ — rozwija 22 lipca do stolicy naszej — Warszawy wielki, dwustu tysięczny

### Zlot Młodych Przdowników

Zlot będzie manifestacją naszej miłości do Ojczyzny, bojowym przeglądem osiągnięć i zwycięstw na froncie pracy i nauki, pokazem naszej sprawności do pracy i obrony, naszej gotowości do wykonywania obowiązków obywateli Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej.

Zlot będzie manifestacją przyjaźni między młodzieżą robotniczą i chłopską, budującą wspólnym wysiłkiem nowe życie w naszym kraju, będzie pokazem jedności naszego narodu i jego młodego pokolenia.

Zlot będzie manifestacją przyjaźni i bratersstwa z młodzieżą całego świata walcząca o pokój i wolność. Gorące pozdrowienia popłyną ze Zlotu do przodującej młodzieży świata — młodzieży Związku Radzieckiego, młodzieży tego kraju, któremu zawdzięczamy nasze wyzwolenie.

Zlot będzie odpowiedzią amerykańskim prowokatorom i podpalaczom na ich wojenne kłownia przeciwko Polsce i krajom demokracji ludowej, przeciwko Związkowi Radzieckiemu. Niech zobaczą, jaka jest nasza młodzież i jak walczy o pokój.

Zlot będzie świętem młodzieży, która wraz z całym narodem zdobyła Wielką Kartę Wolności — Konstytucję Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej, będzie dniem mobilizacji do nowych zwycięstw.

### Chłopcy i dziewczęta!

Cztery miesiące, które nas dzielą od dnia Zlotu, niechaj się zmieniają w gorące dni szlachetnego współzawodnictwa o prawo i zaszczyt uczestniczenia w Zlocie Młodych Przdowników.

Niechaj pójdą na zawody młodzi górnicy, hutnicy, spawacze, tokarze, karczki, prądkarze, murarze, traktorzyści, młodzi w gromadach, w PGR-ach, w POM-ach, w spółdzielniach produkcyjnych.

Niech stają do wysiłku coraz to nowe brzołady, coraz to nowe zespoły, niech walczą o pierwszeństwo w fabrykach, kopalniach, budowy, szkoly, świetlic, żołnierze, sportowcy, junacy, harcerze.

Niech zapal twórcy, inicjatorzy, nowe śmiałe pomysły wypełnią życie, pracę, naukę młodzieży, niech ten zapal powie wszystkim, co wloką się w tyle jak żółwie i ślimaki.

Kto kocha swój kraj, swoją Ojczyznę, ten służy jej ze wszystkich swoich sił i zdolności

### MŁODZI!

Nasz Zlot będzie świętem nie tylko młodzieży. Cała Polska radość się będzie z nami.

W osmą rocznicę wyzwolenia cały nasz kraj pośle do swojej braterskiej stolicy wieloletnie zastępy najdzielniejszych chłopców i dziewcząt — chlubę i nadzieję naszego narodu.

W górę sztandar  
współzawodnictwa złotowego  
Niech żyje  
Polska Rzeczpospolita Ludowa!  
Niech żyje  
nasz wielki Przyjaciel i Nauczyciel  
Prezydent Bolesław Bierut!

Z ODEWY ZARZĄDU GŁÓWNEGO ZWIĄZKU MŁODZIEŻY POLSKIEJ



Łącz chciał się przerwać, ale natrafił na zdecydowany blok obronców Unii. Fotoreporter spóźnił się o ułamek sekundy. Piłka wyszła już w pole, a napastnik Kolejarza za chwilę zwolniony zostanie z „kotła”, w który się dostał. Foto E. Franckowiak



Wyrobek pięknym piąstkowaniem uratował swoją drużynę od niechybnej utraty bramki. Na której strzelenie miał wielki „apetyt” Kobyłański z Kolejarza. Foto E. Franckowiak

## 200 tysięcy dziewcząt i chłopców przyjedzie na trzydniowy zlot do Warszawy

3 KWIEŚNIA br. odbyła się w Warszawie krajowa narada aktywny Związku Młodzieży Polskiej w sprawie Zlotu Młodych Przdowników-Budowniczych Polski Ludowej. Podstawowym punktem porządku obrad był referat przewodniczącego Zarządu Głównego ZMP, tow. Matwina, który przedstawił cele i zadania Zlotu oraz główne zadania stojące w związku z tym przed organizacjami ZMP. Zlot Młodych Przdowników-Budowniczych Polski Ludowej odbędzie się w Warszawie w dniach 20—22 lipca br. Zlot zgromadzi z całego kraju około 200 tysięcy młodzieży z miast i wsi, fabryk i gromad, spółdzielni produkcyjnych i wyższych uczelni. Na Zlot przybędą również szerokie szeregi przodujących sportowców z całej Polski.

W jakimś stopniu nie tylko młodzieży, ale i młodzieży polskiej. Zlot będzie imprezą o międzynarodowym charakterze. W tym celu w Warszawie odbędzie się również zlot młodzieży z zagranicy.

Zlot będzie — jak powiedział w referacie tow. Matwina — przeglądem wspaniałych osiągnięć młodzieży polskiej, która jak masy pracująca Polska, ma dzięki władzy ludowej ogromne możliwości rozwoju. Zlot wytyczy milionom dziewcząt i chłopców w naszym kraju drogę dalszej pracy i nauki.

Po naradzie centralnej odbyły się wstępne narady robocze poszczególnych aktywów ZMP — wiejskiego, szkolnego, fabrycznego itp. M. in. odbyła się również narada aktywny sportowców. Wzięli w niej udział przedstawiciele ZG ZMP, GKGF z przewodniczącym tow. Farusią, terenowych komitetów kf. sportu związkowego i pionów. Oto wstępne, ogólne, wytyczne:



Krystyna Cholewska (CWKS) odniosła zwycięstwo w biegu na 10 km. rozczaraniem w ramach „Memorialu Br. Czecha”. CAF



## Start do Pucharu ZMP przyniósł mało bramek CWKS wygrał z Górnikiem a Kolejarz zremisował z Unią

RADLIN. 6.4. (tel. wł.) Górnik — CWKS 0:1 (0:1). Bramkę zdobył Sopotek, widzów ok. 3.000, sędziował Przybysz.

Górniki: Budny, (Guderland), Warzecha, Grzegorzewski, Kuzniec, Zdziałek, Deutschmanek, Moł, Bożek, Franke, Szlezer, Wiśniowski, trener Klinieczny.

CWKS: Klaczek, Murzyn, Zielński, Polak, Hodyra, Lyszczarz, Pulikowski, Janeczek, Kokot, Górski, Sopotek, trener Górski.

W 7 min. po zderzeniu się z Górnikiem, opuścił bramkę Budny. Zastępca jego Guderland w trzy minuty później przepuścił łatwy strzał Sopotka, który jak się okazało, zdecydował o wyniku spotkania. O ile Jeszcze gra defenzywna była na możliwym poziomie, to po zniszczeniu obu ataków dalekie były od tego co nazywamy grą w piłkę. Indywidualne wypadki, nie przemysłane podania, brak celności — to były główne przyczyny z powodu których linie ofensywne nie mogły rozwinąć normalnej gry.

WARSAWA 6.4. Unia Chorzów — Kolejarz Warszawa 0:0 (0:0). Sędziował Hausner. Widzów ok. 5 tys.

Unia: Wyrobek, Bulak, Hajduk, Giebur, Jacek, Stekierka, Przecherka, Pohl, Pleda, Piotrowski, Kubicki.

Kolejarz W-wa: Klanowski, Wołosz, Szczawiński, Jaznicki, Szykowski, Łabęda, Kobyłański, Popiołek, Łącz (Zelenay), Misiak, Wesolowski.

Pierwszy mecz rozegrany w Warszawie o puchar ZMP zgromadził na ładnie udekorowanym stadionie Ogniwa stosunkowo liczną gromadę widzów.

## Z techniką wciąż słabo Unia-CWKS 2:1

KATOWICE 6.4. (tel. wł.) Unia — CWKS 2:1 (2:1). Bramki padły w koleśności w 36 min. Jankowski (CWKS), w 40 i 41 Cięślik (Unia). Sędziował Złazek ze Szczecina, widzów około 8.000.

Unia: Skromny, Bartyla, (Barnisz), Cebula, Bomba, Suszycki, Wietzorek, Jeroninek, Cięślik, Alster, Krasówka, (Wiśniowski), Sobek.

CWKS: Stefaniszyn, Durniak, Orłowski, (Korynt), Sobkowski, Kalus, Bienek, (Wietzorek), Saśsiadek, Jankowski, Bvelter, (Pilarz), Olejnik, Glajcar.

Dolnychczasowe mecze ośrodków odbywały się w trudnych warunkach terenowych, co odbijało się na poziomie gry, lagodząc jednocześnie opinie o poszczególnych zawodnikach. Rewanżowy mecz Unii — CWKS toczył się już na możliwym poziomie. Boisko było suchym, chcąc stan nawierzchni trudno jeszcze nazwać idealnym.

Wynik spotkania w zasadzie jest słuszny. Unia, zwłaszcza w linii ataku, była nieco lepsza. Ta sama formacja u wojsko

### Rozgrywki o Puchar Polski w 1952 r.

Na ostatnim zebraniu roboczym działaczy piłkarskich w Warszawie, podano do wiadomości, że w 1952 roku przeprowadzone będą rozgrywki o piłkarski puchar Polski.

Rozgrywki te, których regulamin zostanie w najbliższym czasie ogłoszony, rozpoczyna się najprawdopodobniej od sześciu grup w najbliższym czasie. Kolejne rozgrywki pucharowych przewidziany jest na jesień rb.

## Tylko pływak mistrzowskiej i klasy mogą startować w Stargardzie

Sekcja Sportu Pływackiego GKGF, która zdecydowała, że Ogólnopolskie Zawody w hali krytej odbędzie się w Stargardzie w dniach 23, 26 i 27 kwietnia 1952 r. ustaliła również, że zawodnicy w toku kwalifikacyjnej dnia kandydatów na obóz

pływacki w AWF w Warszawie. Do startu dopuszczeni będą tylko zawodnicy sklasyfikowani przez GKGF w klasie I i mistrzowskiej oraz wyjątkowo ci spośród niesklasyfikowanych, którzy uzyskali na oficjalnych zawodach wyniki kwalifikacyjne do startu.



Napływają meldunki o realizacji zobowiązań
Studenci Poznania nie rzucają słów na wiatr

Z PEŁNYM entuzjazmem zapalem przystąpił sportowiec Wielkopolski do realizacji swoich zobowiązań...
Inicjatywa Wyższej Szkoły Ekonomicznej w sprawie budowy stadionu AZS...

BRZYGDY STUDENCKIE BUDUJĄ SWOJ STADION

Wódr grupy studentów ładujących ziemię na taczki i rozwożących ją po terenie napełnionym kamieniami...
Wódr grupy studentów ładujących ziemię na taczki i rozwożących ją po terenie napełnionym kamieniami...

Ich bezinteresowne włączenie się w naszą akcję - powiedział Wołyni - znalazło pełne uznanie wśród naszych członków AZS...
Wódr grupy studentów ładujących ziemię na taczki i rozwożących ją po terenie napełnionym kamieniami...

Nasz rozmowa informuje nas dalej, że studenci pracować będą do 15 maja tj. do okresu przygotowania przed sesjami egzaminacyjnymi...
Wódr grupy studentów ładujących ziemię na taczki i rozwożących ją po terenie napełnionym kamieniami...

Według harmonogramu, plany dzienne są wykonywane nie tylko w 100 procentach, ale nawet z nadwyżką...
Wódr grupy studentów ładujących ziemię na taczki i rozwożących ją po terenie napełnionym kamieniami...

Nowe zobowiązania kół, LZS i SKS

ZOBOWIĄZANIA SKS-OW Członkowie SKS przy Państwowym Liceum Rolniczym w Szubinie zobowiązali się...
Wódr grupy studentów ładujących ziemię na taczki i rozwożących ją po terenie napełnionym kamieniami...

POWSTAŁA LZS WE WSIACH Członkowie o-rodzającego w wolewiczku LZS Rogow...
Wódr grupy studentów ładujących ziemię na taczki i rozwożących ją po terenie napełnionym kamieniami...

SPOJNIA ZORGANIZOWE IMPREZY PRZOPAGANDOWE DLA WSI Członkowie koła sportowego ZS Spójnia Nr 208...
Wódr grupy studentów ładujących ziemię na taczki i rozwożących ją po terenie napełnionym kamieniami...

BRUKELA W międzynarodowym meczu w piłkę nożną rozegranym w Wiedniu...
Wódr grupy studentów ładujących ziemię na taczki i rozwożących ją po terenie napełnionym kamieniami...

LONDYN. W meczu piłkarskim reprezentacji Francji...
Wódr grupy studentów ładujących ziemię na taczki i rozwożących ją po terenie napełnionym kamieniami...

LONDYN. W meczu piłkarskim reprezentacji Anglii...
Wódr grupy studentów ładujących ziemię na taczki i rozwożących ją po terenie napełnionym kamieniami...

AMSTERDAM. W czasie międzynarodowego meczu pięcioboju...
Wódr grupy studentów ładujących ziemię na taczki i rozwożących ją po terenie napełnionym kamieniami...

DURBAN. Najlepsza pływaczka Unii Północno-Afrykańskiej...
Wódr grupy studentów ładujących ziemię na taczki i rozwożących ją po terenie napełnionym kamieniami...

LOS ANGELES. Australijski Reed, studiujący w USA...
Wódr grupy studentów ładujących ziemię na taczki i rozwożących ją po terenie napełnionym kamieniami...

PRZEGLĄD SPORTOWY Redaguje Komitet Nauki Instytutu Fizyki Warszawa, ul. Marszałkowska 8-32-33 Tel. 8-70-01, 8-26-04, 8-32-33

Wysoki poziom walk pięściarzy na Spartakiadzie Wojska Polskiego

TORUN 5.4 tel. wł. Rozpoczęła w Toruniu druga z trzech części Spartakiady Wojska Polskiego...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

W półfinale Kempa (Wr) spotkał się z Kaźmierczakiem (Bydg). Spotkanie to było jednym z najładniejszych walk...

W niedzielę Piórkowski (W-wa) pokonał Głogka (Wr). W niedzielę piórkowski (W-wa) pokonał Głogka (Wr)...

CI, KTORZY WALCZA O TYTUŁ Danych pięściarzy boje najlepsze WP odkryły już nazwiska zawodników...
W muszeli jedynymi zawodnikami...

Na ringu Torunia

Do Komitetu Organizacyjnego Spartakiady Wojska Polskiego w Toruniu napłynęła lista i depesze od mas pracujących i młodzieży...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

W drugim dniu warszawianin walczył z Kaźmierczakiem. Pierwsze starcie nie zapowiadało niepowodzenia...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

NIEPOWODZENIE PIÓRKOWSKIEGO Piórkowski od czasu k. o. jakiego doznał w walce z Czapliskim w Bydgoszczy...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

W drugim dniu turnieju warszawianin walczył z Kupczykiem (Lotnictwo) i został zdecydowanie wyeliminowany z walki o tytuł mistrza...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

NASI KORESPONDENCI PISZĄ

BRANO! KIESZ - WYGRAĆ komplet do siatkówki piłkę nożną komplet pingponga książki...
KIEDY ZAGRA RADIO W SWIECZLIK LZS ZAWADA?...

KTO ZDOBĘDZIE PROPORCZĘ WRN LÓDZ? O tym zdecydować ma głos publiczności...
Władze województwa łódzkiego organizują także wojewódzkie zawody...

DLACZEGO? UWAGA SPORTOWCY BRZEZIŃSKA Dłaczego LZS w Brzezinach Kufuski...

Dłaczego podobnie postępowanie tamtejsze? Jaki drugi miesiąc zamiar tolerować ten stan rzeczy?...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

Wszystkie spotkania wygrali dotychczas: Guzy w kugolce, Suszka w lekkim, w ciężkiej, Guzy pokonał Kubowicza i wypunktował go...
Wielki turniej pięściarski o mistrzostwo WP otrzymał bardzo silną obsadę...

